
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO – SRP - Nº 006/2019 - 

CCL/SEGOV/PMM 
 

Nº PROCESSO: 22.01.2.299/2018 - SEGABI/PMM 
 

OBJETO: Registro de Preço: Aquisição de material 
permanente e consumo, para atender as demandas da 
Secretaria Municipal do Gabinete do Prefeito – SEGABI/PMM. 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 21/01/2019 as 08h00min. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO: 05/02/2019 as 10h00min. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/02/2019 as 10h00min 
DATA E HORA DA DISPUTA: 06/02/2019 as 10h00min.  
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 752257 

 
MACAPÁ-AP, 15 de janeiro de 2019. 

 
 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV/PMM 

 
 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/

